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Helen Donaldson <hcd@portlandmaine.gov> Tue, May 7, 2019 at 2:48 PM
To: Robert Thompson <rmt@portlandmaine.gov>

Hi Mike, 
 
Responses below in red. Hopefully they help?
 
Nell
 
On Tue, May 7, 2019 at 1:38 PM Robert Thompson <rmt@portlandmaine.gov> wrote: 

Hi Nell, 
 
I've looked it over and have some questions you may be able to answer:
1) None of the plans have a time frame attached, i.e. the duration of each phase. Tom asked about this.  See a timeline
attached.
2) There's no indication of the width of the lanes during the various stages. 12' minimum is listed in the notes on each
plan. 
3) There's mention of Portland Water District updating the water line in conjunction with MMC's work, but at what
phase? Their line is several feet into Congress St on the north side, so they will easily need at least 10 feet into the
street to do their work.   I think the PWD work is noted on the overall plan attached.  
4) What's the scope of work when they're in the middle of Congress Street with traffic going around on both sides? 
Same. The attached plan may be helpful in terms of what is proposed when. 
 
Thanks,
Mike
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Construction timelines.pdf 
145K

Enabling Logistics Plan 04.05.19.pdf 
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